南保第８８３－２号
                              令和５年１２月４日

南部保健所管内
 医 師 会 会長
 歯科医師会 会長  様
 薬 剤 師 会 会長

                       埼玉県南部保健所長 平野 宏和
                          （ 公 印 省 略 ）

「多職種連携の会」の開催について（通知）

在宅医療の推進につきましては、日頃、格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
このたび、川口市、蕨市、戸田市、南部保健所及び埼玉県南部地域保健医療協議会在宅医

療部会の共催で、在宅医療と介護の連携を強化することを目的として、下記のとおり「多職
種連携の会」を開催することといたしました。
つきましては、貴会会員の方々へ御周知くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年１月２３日（火） １４時～１６時

２ 場 所 戸田市文化会館 ２階 展示室（戸田市上戸田４丁目８番１号）

３ 定 員 ７０名（申し込み先着順）

４  申込方法 令和５年１２月１１日（月）から１２月２６日（火）の期間に
          蕨市電子申請サービスより申し込み
              ※リンク先、下記ＵＲＬ又は二次元コード
            ＵＲＬ：https://apply.e-tumo.jp/city-warabi-saitama-
          u/offer/offerList_detail?tempSeq=63409
５ 内 容
（１）体験談
   講師 みつわこまち介護相談室 介護支援専門員 浅野 直美 氏
   「わたしの体験談～連携あるある～」
（２）ワークショップ
  「体験の振り返りを通して、これからの連携について考える」
 ＊別添チラシのとおり

６ 対 象 川口市、蕨市、戸田市に勤務する医療介護関係者
      医師、歯科医師、薬剤師、看護師、リハビリテーション職、管理栄養士、
     栄養士､歯科衛生士等医療機関､訪問看護ステーション､地域包括支援センター、
     居宅介護支援事業所の職員、市介護保険・高齢者福祉担当、保健センター、
     県及び市保健所等の職員

７ 共 催 川口市、蕨市、戸田市、南部保健所
      埼玉県南部地域保健医療協議会 在宅医療部会

                      担当 広域調整担当 竹内・森田
                     電話 ０４８－２６２－６１１１
                     E-mail h6261117@pref.saitama.lg.jp

申込・問合せ先
   蕨市 健康福祉部 健康長寿課
   TEL：０４８－４３３－７７５６
＊別添チラシを御参照ください。

https://apply.e-tumo.jp/city-warabi-saitama-
mailto:h6261117@pref.saitama.lg.jp